2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН  И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2018 года                                                                           № 7
309812, с. Алейниково
О внесении изменений в постановление администрации Алейниковского сельского поселения от  7 апреля 2014 года №16 (в редакции от 30.08.2016 года № 68)

В связи с внесением изменений в Федеральный закон  от 29.12.2014 года № 458-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и другие законодательные акты Российской Федерации, направленные на совершенствование организации деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 14 Устава Алейниковского сельского поселения муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области, администрация Алейниковского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Алейниковского сельского поселения от 7 апреля 2014 года №16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Алейниковского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному) и транспортированию твердых коммунальных отходов»»;

1.2. В пункте 1 слова «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Алейниковского сельского поселения» заменить словами «Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;
1.3. В Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Алейниковского сельского поселения», утвержденном пунктом 1 постановления:

- наименование изложить в следующей редакции:

«Административный регламент исполнения муниципальной функции «Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному) и транспортированию твердых коммунальных отходов»»;

- в подпункте 1.1. раздела 1 Административного регламента слова «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Алейниковского сельского поселения» заменить словами «Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;

- в первом абзаце пункта 2 Административного регламента слова «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Алейниковского сельского поселения» заменить словами «Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному) и транспортированию твердых коммунальных отходов».
2. Ивахно Т.П., заместителю главы администрации Алейниковского сельского поселения, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алейниковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава администрации

 Алейниковского сельского поселения                                   Я. Андрющенко